
R6年度

〇院内ＰＴ提案の基本構想原案の検討

R7年度

R8年度

R9年度

R10年度
〜R11年度

・基本構想及び基本計画の段階では、有識者や市⺠の意⾒を取り⼊れて策定します。

新病院整備事業の全体の流れ

R12年度

基本構想
●新病院基本構想の策定
・どのような機能・規模の病院にするかという

方針を決定する段階（検討委員会の設置）

実施設計

建築工事

新病院開設

市
⺠
等

●基本計画に基づく施設整備の基本設計
・新病院整備に係わる基本計画の具現化

●基本設計に基づく施設整備の実施設計
・建設工事に必要な設計図書の作成

●新病院の建設及び医療機器の導⼊
・新病院の建物建築工事
・現病院からの移転

●基本構想を踏まえた計画の策定
・新病院の規模や各部門の整備など設計の諸条件
をまとめる段階（策定委員会の設置）

基本計画

基本設計
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ト


